
ZARZĄDZENIE NR 3/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady 
Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym oraz odpowiednio, pracownikom, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych 
zgoodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E32C96-4E2A-4CEE-95D1-0A44B4B0C2CC. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 790 965,50 7 590 965,50 7 135 785,00 5 911 685,00 1 224 100,00 0,00 298 000,00 157 180,50 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 470,85 -19 470,85 -17 970,85 -16 970,85 -1 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 470,85 19 470,85 17 970,85 16 000,00 1 970,85 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 790 965,50 7 590 965,50 7 135 785,00 5 910 714,15 1 225 070,85 0,00 298 000,00 157 180,50 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 639 110,00 639 110,00 617 110,00 513 810,00 103 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -970,85 -970,85 -970,85 -970,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 139,15 638 139,15 616 139,15 512 839,15 103 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 98 400,00 98 400,00 95 400,00 89 700,00 5 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 970,85 970,85 970,85 0,00 970,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 370,85 99 370,85 96 370,85 89 700,00 6 670,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 17 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 17 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 134 500,00 130 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -17 000,00 -16 000,00 -1 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 500,00 120 500,00 117 500,00 114 000,00 3 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 991 255,24 20 096 195,82 15 435 009,82 9 799 021,43 5 635 988,39 323 000,00 3 446 726,00 731 460,00 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -19 470,85 -19 470,85 -17 970,85 -16 970,85 -1 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 470,85 19 470,85 17 970,85 16 000,00 1 970,85 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 991 255,24 20 096 195,82 15 435 009,82 9 798 050,58 5 636 959,24 323 000,00 3 446 726,00 731 460,00 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 3/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 2 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E32C96-4E2A-4CEE-95D1-0A44B4B0C2CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-08T15:58:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




